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Casa de la Memoria
MUSEO CASA DE LA MEMORIA

Estado de Resultados Individual al 31 de Enero de 2018

(Expresados en Pesos)

CONCEPTO Enero 2018 Variación procentual Variación absoulta

INGRESOS

Transferencias Y Subvenciones
otras Transferencias

Otros Ingresos
Ingresos Diversos

GASTOS

De Administración Y Operación
Sueldos Y Salarios

Contribuciones Imputadas
Contribuciones Efectivas

Aportes Sobre La Nomina
Prestaciones Sociales

Gastos De Personal Diversos

Generales

Impuestos, Contribuciones Y Tasas

Deterioro, Depreciaciones, Amortizaciones Y P
Depreciación De Propiedades Planta Y Equipo
Depreciación De Bienes De Uso Público

Amortización De Activos Intangibles

Otros Gastos
Gastos Diversos

EXCEDENTE DEL EJERCICIO

\ j Adriana Valderrar aLópez
Representante Legal

\ 43583532

469.466.597

469.339.472

469.339.472

127.125

127.125

329.837.213

289.520.164
41.635.140

12.421.878

2.486.400

14.224.676

218.523.488

228.582

40.262.802
15.953.845

17.916.506

6.392.451

54.247

54.247

139.629.384
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0,00%

0,00%

0,00%

0,00%

0,00%

0,00%

0,00%

0,00%

0,00%

0,00%

0,00%

0,00%

0,00%

0,00%

0,00%

0,00%

0,00%

Man Fernando Ara

469.339.472

469.339.472

127.125

127.125

289.520.164

41.635.140

12.421.878

2.486.400

14.224.676

218.523.488

228.582

40.262.802

15.953.845

17.916.506

6.392.451

54.247

54.247

139.629.384
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